

Årsredovisning
för
Sandviken El & Konsult AB
559013-4176

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mathias Velamsson, Styrelseledamot
2025-11-21

Styrelsen för Sandviken El & Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sandviken registrerades år 2015 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom el.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har bytt firma från Enplansvillan Consulting AB till Sandviken El & Konsult AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	8 163	5 360	4 405	2 798
Resultat efter finansiella poster	1 943	444	577	60
Soliditet (%)	79	90	83	94

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret tack vare större efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 843 012	597 981	4 490 993
Disposition enligt beslut av årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		597 981	-597 981	0
Årets resultat			1 480 280	1 480 280
Belopp vid årets utgång	50 000	4 440 993	1 480 280	5 971 273

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 440 992
årets vinst	1 480 280
	5 921 272
disponeras så att i ny räkning överföres	5 921 272
	5 921 272

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 163 114	5 359 595
Övriga rörelseintäkter		11 484	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 174 598	5 359 595
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 454 175	-265 610
Övriga externa kostnader		-802 128	-864 747
Personalkostnader	2	-2 940 227	-3 779 761
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-42 310	-22 652
Summa rörelsekostnader		-6 238 840	-4 932 770
Rörelseresultat		1 935 758	426 825
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 605	17 275
Räntekostnader och liknande resultatposter		-140	-260
Summa finansiella poster		7 465	17 015
Resultat efter finansiella poster		1 943 223	443 840
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	330 031
Förändring av överavskrivningar		-55 379	15 636
Summa bokslutsdispositioner		-55 379	345 667
Resultat före skatt		1 887 844	789 507
Skatter			
Skatt på årets resultat		-407 564	-191 526
Årets resultat		1 480 280	597 981

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	283 320	125 630
Summa materiella anläggningstillgångar		283 320	125 630
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	75 000	75 000
Fordringar hos koncernföretag	5	1 491 718	2 021 718
Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 170 000	1 170 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 736 718	3 266 718
Summa anläggningstillgångar		3 020 038	3 392 348
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		63 990	253 343
Fordringar hos koncernföretag		16 555	16 617
Övriga fordringar		83 899	209 762
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		979 820	134 050
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 919	28 485
Summa kortfristiga fordringar		1 173 183	642 257
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 464 004	945 634
Summa kassa och bank		3 464 004	945 634
Summa omsättningstillgångar		4 637 187	1 587 891
SUMMA TILLGÅNGAR		7 657 225	4 980 239

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 440 992

3 843 011

Årets resultat

1 480 280

597 981

Summa fritt eget kapital

5 921 272

4 440 992

Summa eget kapital

5 971 272

4 490 992

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

55 379

0

Summa obeskattade reserver

55 379

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 043 777

42 300

Skulder till koncernföretag

38

38

Skatteskulder

46 396

0

Övriga skulder

318 910

283 602

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

221 453

163 307

Summa kortfristiga skulder

1 630 574

489 247

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 657 225

4 980 239

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	5	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	162 792	427 792
Inköp	200 000	70 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-335 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	362 792	162 792
Ingående avskrivningar	-37 162	-349 510
Försäljningar/utrangeringar	0	335 000
Årets avskrivningar	-42 310	-22 652
Utgående ackumulerade avskrivningar	-79 472	-37 162
Utgående redovisat värde	283 320	125 630

Not 4 Andelar i koncernföretag

Sandvikens Bostäder AB, org nummer 559221-8266 med säte Sandviken, Bruksortens Bostäder AB, org nummer 559261-1031 med säte Sandviken

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 000	75 000
Utgående redovisat värde	75 000	75 000

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 021 718	2 021 718
Avgående fordringar	-530 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 491 718	2 021 718
Utgående redovisat värde	1 491 718	2 021 718

Sandviken

Mathias Velamsson
Mathias Velamsson

2025-10-31

Cecilia Söderlund
Cecilia Söderlund

2025-10-31

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-31

Mikael Johansson
Mikael Johansson
Godkänd revisor
